Ген. директору ООО «РЕСУРС»

Александрович С.С.

от абонента  ______________________

_________________________________

                                         (Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

_________________________________

                                                                               Лицевой счет_____________________

E-mail: _____________________
Тел: ________________________
Заявление

      Прошу Вас предоставить (отключить) дополнительную услугу «статический (внешний) ip-адрес».

Дата: «____» ___________________ 20__ г.

_________________      _________________

   (подпись абонента)

           (ФИО)

Приняла ______________                            ___________________/менеджер/

   (подпись)

Тарифный план: _____________________________________